
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 141/2022 z dnia 24.11.2022 
rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC887123-0805-43F6-8576-C614FEBEDAB8. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 09:59Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-24 do 2022-11-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

11 837 062,71329 931,97329 931,9710 215 478,00 Razem:

161 000,0010 000,0010 000,00166 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

161 000,0010 000,0010 000,00166 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

11 000,000,0010 000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

11 000,000,0010 000,006 000,00WŁASNE (gmina)               WG

11 000,000,0010 000,006 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

11 000,000,0010 000,006 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

150 000,0010 000,000,00160 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

150 000,0010 000,000,00160 000,00WŁASNE (gmina)               WG

150 000,0010 000,000,00160 000,00Modernizacja pokryć dachowych ul. Krakowska w Bestwinie                    1-1-0-000012

150 000,0010 000,000,00160 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

76 200,0010 000,0010 000,0053 200,00Administracja publiczna750

30 000,000,0010 000,0030 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

30 000,000,0010 000,0030 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

30 000,000,0010 000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

30 000,000,0010 000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 000,000,0010 000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

46 200,0010 000,000,0023 200,00Pozostała działalność     75095

46 200,0010 000,000,0023 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

46 200,0010 000,000,0023 200,00WŁASNE (gmina)               WG

46 200,0010 000,000,0023 200,00pozostałe                    0-0-0-000000

46 200,0010 000,000,0023 200,00Referat Budzetu i Finansów                         001

11 437 785,71297 431,97297 431,979 857 201,00Oświata i wychowanie801

8 063 774,76174 112,19203 286,246 638 074,00Szkoły podstawowe     80101

432 516,0073 300,001 450,00206 279,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

432 516,0073 300,001 450,00206 279,00WŁASNE (gmina)               WG

432 516,0073 300,001 450,00206 279,00pozostałe                    0-0-0-000000

207 136,0070 000,000,0021 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

125 753,000,001 450,00107 352,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

99 627,003 300,000,0077 927,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

914 429,0010 000,009 850,00924 579,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

914 429,0010 000,009 850,00924 579,00WŁASNE (gmina)               WG

914 429,0010 000,009 850,00924 579,00pozostałe                    0-0-0-000000

504 863,0010 000,000,00524 863,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

409 566,000,009 850,00399 716,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

34 365,161 703,840,0038 069,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

Strona 1 z 6

Załącznik do zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC887123-0805-43F6-8576-C614FEBEDAB8. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 09:59Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-24 do 2022-11-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

34 365,161 703,840,0038 069,00WŁASNE (gmina)               WG

34 365,161 703,840,0038 069,00pozostałe                    0-0-0-000000

34 365,161 703,840,0038 069,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

869 954,4078 776,600,00944 335,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

869 954,4078 776,600,00944 335,00WŁASNE (gmina)               WG

869 954,4078 776,600,00944 335,00pozostałe                    0-0-0-000000

572 383,0050 000,000,00619 319,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

297 571,4028 776,600,00325 016,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

57 749,832 689,170,0060 000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

57 749,832 689,170,0060 000,00WŁASNE (gmina)               WG

57 749,832 689,170,0060 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

57 749,832 689,170,0060 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

314 617,427 642,580,00308 680,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

314 617,427 642,580,00308 680,00WŁASNE (gmina)               WG

314 617,427 642,580,00308 680,00pozostałe                    0-0-0-000000

134 666,83422,170,00129 509,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

94 195,935 715,070,0091 911,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

85 754,661 505,340,0087 260,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

5 440 142,950,00191 986,244 156 132,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

5 440 142,950,00191 986,244 156 132,00WŁASNE (gmina)               WG

5 440 142,950,00191 986,244 156 132,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 497 523,230,00135 000,001 808 851,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

1 600 934,960,0024 986,241 222 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

1 341 684,760,0032 000,001 124 381,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

2 770 721,3594 924,9371 368,282 615 655,00Przedszkola     80104

61 220,001 450,002 700,0039 970,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

61 220,001 450,002 700,0039 970,00WŁASNE (gmina)               WG

61 220,001 450,002 700,0039 970,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 720,001 450,000,0022 170,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

30 500,000,002 700,0017 800,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

943 747,0010 000,0016 100,00967 647,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

943 747,0010 000,0016 100,00967 647,00WŁASNE (gmina)               WG

943 747,0010 000,0016 100,00967 647,00pozostałe                    0-0-0-000000

470 920,000,0010 600,00490 320,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

226 950,000,005 500,00221 450,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

245 877,0010 000,000,00255 877,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC887123-0805-43F6-8576-C614FEBEDAB8. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 09:59Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-24 do 2022-11-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

36 551,676 806,330,0051 658,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

36 551,676 806,330,0051 658,00WŁASNE (gmina)               WG

36 551,676 806,330,0051 658,00pozostałe                    0-0-0-000000

24 368,972 989,030,0035 658,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

12 182,703 817,300,0016 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

442 266,0059 250,000,00501 516,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

442 266,0059 250,000,00501 516,00WŁASNE (gmina)               WG

442 266,0059 250,000,00501 516,00pozostałe                    0-0-0-000000

219 104,0040 000,000,00259 104,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

112 756,0010 000,000,00122 756,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

110 406,009 250,000,00119 656,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

140 967,682 418,6010 568,28126 395,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

140 967,682 418,6010 568,28126 395,00WŁASNE (gmina)               WG

140 967,682 418,6010 568,28126 395,00pozostałe                    0-0-0-000000

66 950,230,003 799,2360 151,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

37 129,402 418,600,0039 548,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

36 888,050,006 769,0526 696,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

1 145 969,0015 000,0042 000,00928 469,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 145 969,0015 000,0042 000,00928 469,00WŁASNE (gmina)               WG

1 145 969,0015 000,0042 000,00928 469,00pozostałe                    0-0-0-000000

703 541,000,0042 000,00471 041,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

442 428,0015 000,000,00457 428,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

344 962,7518 929,9011 949,65346 508,00Gimnazja     80107

10 179,000,00600,009 579,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

10 179,000,00600,009 579,00WŁASNE (gmina)               WG

10 179,000,00600,009 579,00pozostałe                    0-0-0-000000

10 179,000,00600,009 579,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

26 011,000,001 100,0024 911,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

26 011,000,001 100,0024 911,00WŁASNE (gmina)               WG

26 011,000,001 100,0024 911,00pozostałe                    0-0-0-000000

26 011,000,001 100,0024 911,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

3 686,000,00150,003 536,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

          4120

3 686,000,00150,003 536,00WŁASNE (gmina)               WG

3 686,000,00150,003 536,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 686,000,00150,003 536,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

20 098,385 735,272 099,6521 199,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC887123-0805-43F6-8576-C614FEBEDAB8. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 09:59Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-24 do 2022-11-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

20 098,385 735,272 099,6521 199,00WŁASNE (gmina)               WG

20 098,385 735,272 099,6521 199,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 144,760,00586,766 057,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

3 349,735 735,270,009 085,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

7 603,890,001 512,896 057,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

278 447,0011 000,008 000,00275 547,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

278 447,0011 000,008 000,00275 547,00WŁASNE (gmina)               WG

278 447,0011 000,008 000,00275 547,00pozostałe                    0-0-0-000000

128 444,0011 000,000,00139 444,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

150 003,000,008 000,00136 103,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

6 541,372 194,630,0011 736,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

6 541,372 194,630,0011 736,00WŁASNE (gmina)               WG

6 541,372 194,630,0011 736,00pozostałe                    0-0-0-000000

6 541,372 194,630,0011 736,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

8 314,85987,150,009 302,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

8 314,85987,150,009 302,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

8 314,85987,150,009 302,00WŁASNE (gmina)               WG

8 314,85987,150,009 302,00pozostałe                    0-0-0-000000

8 314,85987,150,009 302,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

23 384,000,001 800,0021 584,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

23 384,000,001 800,0021 584,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

23 384,000,001 800,0021 584,00WŁASNE (gmina)               WG

23 384,000,001 800,0021 584,00pozostałe                    0-0-0-000000

23 384,000,001 800,0021 584,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

226 628,008 477,809 027,80226 078,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

     80150

12 050,000,00150,0011 900,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

12 050,000,00150,0011 900,00WŁASNE (gmina)               WG

12 050,000,00150,0011 900,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 050,000,00150,0011 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

3 745,000,00400,003 345,00Składki na Fundusz Pracy          4120

3 745,000,00400,003 345,00WŁASNE (gmina)               WG

3 745,000,00400,003 345,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 745,000,00400,003 345,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC887123-0805-43F6-8576-C614FEBEDAB8. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 09:59Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-24 do 2022-11-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

206 710,800,008 477,80198 233,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

206 710,800,008 477,80198 233,00WŁASNE (gmina)               WG

206 710,800,008 477,80198 233,00pozostałe                    0-0-0-000000

206 710,800,008 477,80198 233,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

4 122,208 477,800,0012 600,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

4 122,208 477,800,0012 600,00WŁASNE (gmina)               WG

4 122,208 477,800,0012 600,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 122,208 477,800,0012 600,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

140 077,008 400,008 400,00107 077,00Ochrona zdrowia851

140 077,008 400,008 400,00107 077,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

0,00500,000,00500,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

0,00500,000,00500,00WŁASNE (gmina)               WG

0,00500,000,00500,00profilaktyka                    0-2-0-000008

0,00500,000,00500,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

14 577,005 600,000,0020 177,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

14 577,005 600,000,0020 177,00WŁASNE (gmina)               WG

14 577,005 600,000,0020 177,00profilaktyka                    0-2-0-000008

14 577,005 600,000,0020 177,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

122 800,000,008 400,0084 400,00Zakup usług pozostałych          4300

122 800,000,008 400,0084 400,00WŁASNE (gmina)               WG

122 800,000,008 400,0084 400,00profilaktyka                    0-2-0-000008

122 800,000,008 400,0084 400,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

200,00800,000,001 000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4610

200,00800,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

200,00800,000,001 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

200,00800,000,001 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

2 500,001 500,000,001 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

2 500,001 500,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

2 500,001 500,000,001 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

2 500,001 500,000,001 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

22 000,004 100,004 100,0032 000,00Rodzina855

22 000,004 100,004 100,0032 000,00Wspieranie rodziny     85504

13 500,003 500,000,0027 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

13 500,003 500,000,0027 000,00WŁASNE (gmina)               WG

13 500,003 500,000,0027 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

13 500,003 500,000,0027 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC887123-0805-43F6-8576-C614FEBEDAB8. Podpisany Strona 5



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 6

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 09:59Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-24 do 2022-11-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

8 100,000,004 100,004 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

8 100,000,004 100,004 000,00WŁASNE (gmina)               WG

8 100,000,004 100,004 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

8 100,000,004 100,004 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

400,00600,000,001 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

400,00600,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

400,00600,000,001 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

400,00600,000,001 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC887123-0805-43F6-8576-C614FEBEDAB8. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

